[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
                                   СОВЕТ  ЧЁБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             22 сессия   5  созыва

                                                                    РЕШЕНИЕ

от 17 июня  2025 г. № 86.
              д.  Чебино

О заключении соглашения об исполнении
 части полномочий по решению вопросов

 местного значения, передаваемых

Чёбинским сельским поселением

 В соответствии с частью 3 статьи 10  Устава  Чебинского сельского поселения, Совет  Чёбинского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Заключить соглашение об исполнении части следующих полномочий, передаваемых Чёбинским сельским поселением, по решению вопросов местного значения в 2025 году:

– по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
2.  Предоставить Главе Чёбинского сельского поселения, право на заключение соглаше-ния (соглашений) об исполнении полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

 Председатель Совета Чёбинского сельского поселения                                      А.В. Богданова

 Глава  Чёбинского сельского поселения                                                         И.А.Панкратов